В Правление

Товарищество собственников недвижимости

«ОПУШКИНО»

от _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Товарищество собственников недвижимости

«ОПУШКИНО»

Я, ___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения________________, паспорт: серия___________№______________________,
выданный ____________________________________________________________________

(кем и когда выдан)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

зарегистрированный(ая) по адресу: ______________________________________________
_____________________________________________________________________________,
прошу принять меня в члены ТСН «ОПУШКИНО», как владельца / покупателя
земельного участка №___________, расположенного в ТСН «ОПУШКИНО» по адресу:

Московская область, г.о. Раменский, тер. Опушкино, д. 73.

В связи с этим также сообщаю дополнительную информацию:

1.​ Кадастровый номер участка
__________________________________________________;
1.1. Сведения о собственности на земельный участок.

2. Контактные данные:

2.1. Телефон мобильный _______________________________________________________;

2.2. Электронный адрес (e-mail) _________________________________________________.

С Уставом, правами и обязанностями членов ТСН ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.
Копию правоустанавливающего документа или документа, подтверждающего право
собственности, прилагаю.

_____________/________________​ «__» _________ ______ г.